
 
 

• 

 

Yerel kütüphanenizin modern roman listesinden, 
kitapçılardan ya da gazetelerdeki veya internetteki en iyi 
satanlar listesinden. 

• 
 

Gazete ve dergilerdeki kitap yorumlarından. 

• 

 

Basında sıklıkla bahsedilen Portakal Ödülü ya da  Costa 
Ödülü gibi edebiyat ödülleri listesinden. 

 

Kitap olmak zorunda da değildir. Dergi ya da gazete 
başlıkları, kısa öyküler ve internetten bir şeylerle 
başlanılabilir. 

NE HAKKINDA KONUŞACAĞIZ? 

 

Bu gerçekten size bağlıdır. Tartışmanın sizi nereye 
götürdüğüne bakabilirsiniz. Kitaba, karakterlere verdiğiniz 
duygusal tepki hakkında konuşmak isteyebilirsiniz ve 
karakterlerin ne kadar inandırıcı oldukları, ana mesajlar ve 
temalar, en unutulmaz bölümler ve nedenleri ve güçlü ve 
zayıf yönler hakkında konuşabilirsiniz.  

 

SÜREKLİ KİTAP ALMAK ÇOK MALİYETLİ 
OLMAZ MI? 

 

Eğer aynı anda aynı kitabı okursanız, bu onları almanız 
gerektiği anlamına gelir. Bu yüzden çoğu grup ciltsiz 
kitaplar üzerine yoğunlaşır ve bu yüzden kitapçılardaki ve 
internetteki kampanyaları incelemek iyi bir fikirdir. Aynı 
zamanda bazı cadde üzerindeki dükkanlar ve çevrimiçi 
satıcılar çoklu alımlarda iyi indirimler yapabilirler. Yerel 
kütüphanenize hangi kitaplardan çok sayıda kopya olduğunu 
sorun ve bunları aynı anda rezerve etmek için konuşun. 

 

Bir başka seçenek de, bir seferde iki kitabı tartışmak ve 
değiştirmektir, böylece her ay bir kitap yerine sadece iki 
ayda bir (veya zaman aralığı ne ise) kitap almış olursunuz. 
Örneğin bunlar aynı yazara ait veya aynı temalı kitaplar 
olabilir, böylece ikinci oturumda kitapları kıyaslayıp 
karşılaştırabilirsiniz. 

OKUMA GRUBU SÜRDÜRMENİN ALTIN 
KURALLARI VAR MIDIR? 

 

Bu konu hakkında çok fazla yazılmıştır ve aşağıda bazı 
faydalı organizasyonlar ve kitap başlıkları gösterilmiştir. 
Ancak bunların hepsi konuyu ne kadar ciddiye almak 
istediğinize göre değişir. Organizasyon amaçları ve tartışma 
yaratmak amacıyla bir lider seçilmesi tavsiye edilir. 

 

Bazı gruplar bir amaç doğrultusunda hareket ederken çoğu 
gruplar eğlence için kendiliğinden akan diyaloglar yaparlar. 
Bazı insanlar önemli noktaları not almayı önerirler, böylece 
bunlara tekrar dönebilir veya bir sonraki oturumda aynı 
kitabı tartışmak isterseniz neler söylendiğini kolayca 
hatırlayabilirsiniz. 

 

Birkaç noktayı akılda tutmaya değer, yine de herkesin 
aşağıdakileri yaptığından emin olmalısınız:  

• 
• 

Okunacak şeyi seçmede sırasını kullanmak, 

• 
Tartışmada diğerlerine konuşma hakkı vermek, 

 

Diğerlerinin duygu ve durumları hakkında düşünceli 
olmak 
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